
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 253/2020. (V.14.) határozata 

a Szekszárdi Vásár tartásához kapcsolódó intézkedések bevezetéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a védelmi intézkedésekről szóló 168/2020. (IV.30.) Korm. rendelet, 

valamint a vásárok és piacok tartásáról szóló 43/2011. (VII.5.) számú önkormányzati 

rendeletében foglalt feladatkörében a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét- mint a 

Szekszárdi Vásár (helye: Szekszárd, Aranytó utcai Vásártér) üzemeltetőjét az alábbi 

intézkedések megtételére hívja fel a vásárnapokra vonatkozóan: 

1. 2020. május 24. napján megnyitja a Szekszárdi Vásárt; 

 

2. a szekszárdi vásárra látogató vásárlók és árusok kötelesek a szociális érintkezést - a 

közös háztartásban élők kivételével - a lehető legkisebb mértékűre korlátozni, és a 

másik embertől lehetőség szerint legalább 1,5 méter távolságot tartani, a vásár 

területén az árusokra vonatkozóan kötelező az egészségügyi szájmaszk és gumikesztyű 

használata, a látogatóknak pedig a szájat és orrot eltakaró eszköz viselése; 

 

3. a 65. életévüket betöltött személyek a Szekszárdi Vásárt időkorlát nélkül látogathatják, 

a vásártérre nem vonatkozik a piacok, élelmiszerüzletek, drogériák tekintetében 

kötelező vásárlási idősáv; 

 

4. az üzemeltető gondoskodik az árusok és az ételt árusító helyek elhelyezkedéséről az 1. 

pontban foglaltak betartásával, folyamatosan ellenőrzi és koordinálja a 2. pontban 

leírtak betartását; 

 

5. az üzemeltető köteles figyelemmel kísérni a Vásárban tartózkodók számát és 

amennyiben a járványveszély miatt szükséges, korlátozni a belépést a nagy tömeg 

elkerülése érdekében; 

 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

6. az üzemeltető a mosdókban, a vásár területén több helyen köteles kézfertőtlenítőszert 

biztosítani, a rendelkezésekről a lakosságot és az árusokat több kommunikációs 

csatornán keresztül tájékoztatni. 

Határidő: 2020. május 24. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 14. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
           Radványi Petra 

                                                                                                     testületi referens 

 
 
 

 

 

 

 

A határozatról értesül: 

 Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője, 
 


